
 
                           

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio III  Ambito Territoriale di Crotone 

 

 

 

Oggetto: Assegnazione sede per assegnazioni provvisorie interprovinciali – scuola primaria 

 

 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 12/06/2019,  

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e del 

personale ATA per l’ anno scolastico 2019/2020;       

  

VISTE le graduatorie definitive del personale docente di scuola primaria aspiranti alle assegnazioni 

provvisorie interprovinciali su posti della provincia di Crotone per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTA l’assegnazione delle sedi pubblicata sul sito Web dell’Ufficio III Ambito Territoriale di Crotone 

in data 31.8.2019; 

 

VISTE le sedi resesi disponibili per posti comuni e di lingua inglese, in orario successivo e comunque 

nella stessa giornata del 31 agosto 2019, per assegnazioni provvisorie interprovinciali operate 

da altri Ambiti Territoriali; 

 

RITENUTO  di dover rivedere le assegnazioni effettuate, integrandole e rettificandole in relazione alle più 

favorevoli disponibilità sopra cennate; 

 
 

DISPONE 
 
 
Con decorrenza immediata, e per l’anno scolastico 2019/2020, nella provincia di Crotone sono disposte le 

assegnazioni provvisorie interprovinciali su posti comuni e di lingua inglese, come da elenco che fa parte 

integrante del presente atto. 

Per eventuali successive ulteriori disponibilità si procederà per scorrimento di graduatoria. 

I dirigenti scolastici delle sedi di titolarità dei docenti avranno cura di comunicare ai medesimi il presente. 

Avverso il presente atto è consentito proporre opposizione secondo i termini e le modalità fissati dal C.C.N.I. 

sulla mobilità annuale citato in premessa. 

                           
                 Il Funzionario Responsabile 

                     Angela R. Mazzeo 
  
 
  

    
- All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, Direzione Generale – Catanzaro 

- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi ed Omnicomprensivi – Loro Sedi 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

- All’ Albo - Sede  

 


		2019-09-02T15:13:02+0000
	MAZZEO ANGELA ROSA


		2019-09-02T17:32:33+0200
	Crotone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003368.02-09-2019




